
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 04/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 04/2024

O condutor de processos do órgão MUNICIPIO DE CAMARAGIBE- CAMARAGIBE-PE, vem comunicar o resultado do processo de
PREGÃO ELETRÔNICO nº 04/2024, Processo Licitatório nº 26/2024 finalizado terça-feira, 27 de agosto de 2024 às 13:33, objeto:
Registro de preços para a eventual Contratação de Empresa de Engenharia Especializada para a execução dos serviços de elaboração de
projetos, construções e instalações de subestações de enérgia elétrica, para serem implantadas nas Unidades de Ensino vínculadas à Rede
Municipal de Ensino do Município de Camaragibe/PE, conforme especificações e quantitativos constantes nesse Termo de Referência,
para um período de 12 (doze) meses.. Ficando adjudicadas e homologadas as seguintes propostas: SINGA ENERGIA ELETRICA E
SOLAR LTDA (34307639000136) no valor de R$ 2.750.779,97 (dois milhões e setecentos e cinquenta mil e setecentos e setenta e nove
reais e noventa e sete centavos),

CAMARAGIBE (PE), quarta-feira, 4 de setembro de 2024

PEDRO EMANUEL SILVA
CONDUTOR DE PROCESSOS

MAURO JOSÉ DA SILVA

AUTORIDADE COMPETENTE

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Publicado por: Gustavo Matos
Código Identificador: 040924105124

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 04/09/2024 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br

04/09/2024, 11:09 Título da página

https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br/publicacao/7082 1/1


